Quod patria voces studii nobisque sacra.

NON.] Atque animo pendens noctu evecta tenebas,
 M. T. CICERONIS
 DE SUO CONSULATU,
 LIBER III.

CIC. ATT.] Inveca cursu quo: prima è parte juvenis,
 Quosque adeo consul virtute, animoque pes sit,
 Hirescine, atque auge famam, laudamque bonorum.

M. T. CICERONIS
 DE SUI TEMPORIBUS.

QUINT.] Cedant arma toga, concedas laurea lingua.

QUINT.] O fortunatam natam me Consule Romam.

M. TULLII CICERONIS
 ELEGIA TAMELASTIS.

SERVIVS IN ÆNEID.] Jam mare Tyrrhenum longè penitusque
 palumbes Reliquit.

AUG. l. 5. c. 8. Civit.] Tales sunt hominum mentes, quali poci-
 ter ipsa

Jupiter auctiferas lustravit lumine terras.

M. TULLII CICERONIS
 JOCLARIS LIBELLUS.

QUINT.] Fundum Varro vocat, quam postquam mittens
 funda,

Ni tamen exciderit, quæ cava funda patet.

M. TULLII CICERONIS FRAGMENTA LIBRORUM INCERTORUM.

LACT. lib. 3. cap. 16.) Recteque Tullius civileis viros,
 qui temp. gubernant, qui urbes aut novas constituunt,
 aut constitutas æquitate tueantur, qui salutem & liberta-
 tem civium, vel bonis legibus, vel salubribus consiliis,
 vel judiciis gravibus conferrent, philosophiæ doctoribus
 præfert.

D. AUG. lib. 4. contra Pelagium.) Eorum quippe opi-
 nioni convenienter ait quodam loco Tullius, se non puta-
 re idem esse arietis, & P. Africani bonum.

D. AUG. Vita beata.) An verò, quod ait Tullius, multo-
 rum in terris prædiorum dominos divites appellamus, om-
 nium virtutum possessores pauperes nominabimus?

D. AUG. epist. 1. *) nullam unquam verbum, quod re-
 vocare vellet, emisit.

QUINT. l. 11. c. 1.) * non se id egisse, ut ita diceret,
 quo modo se quilibet posse consideret, sed quo modo
 nemo.

HIER. super obitu Paulina.) Cæsar cum quodam orna-
 te voluit, non illos honestavit, sed ornamenta ipsa tur-
 pavit.

LACT. lib. 5. cap. 11.) Etenim si nemo est, qui non mo-
 ni malit, quam converti in aliquam figuram bestiae, quam-
 vis mentem hominis habiturus, quanto est miserius, in
 hominis figura animo esse effrato? mihi quidem tanto
 videtur, quanto est præstibilibior animus (corpore,

LACT. l. 7. c. 11.) Nihil esse, quod sit manibus hu-
 manis laboratum, quod non aliquando ad interitum re-
 digatur, vel injuria hominum, vel ipsa confectrice om-
 nium vetustate.

QUINT. l. 3. c. 6.) Hoc miror enim, quærorque, homi-
 nem ita pessundare verbis alterum velle, ut etiam navem
 perforet, in qua ipse navigat.

PLIN. l. 3. c. 2.) Eximias omnes visu nocere, quæ du-
 pliciter pupillas habent.

PLIN. lib. 7. cap. 5. & lib. 13. cap. 3.) Meliora unguenta
 sunt quæ tetram, quam quæ crocum sapiunt.

IDEM l. 17. c. 21.) In nucæ inclusam Iliada Homeri cap-
 men in membrana scriptum.

IDEM.) Fuisse qui prævideret cxxxv. m. passuum,
 SENECA l. Tranquil.) Gladiatores invisos habemus, si
 omni modo vitam impetrare cupiunt; favemus, si contem-
 tum ejus præ se ferunt.

IDEM in epist.) Si mihi vitæ spatium duplicetur, vel sis
 tantummodo, poetis percurrendis, qui λυσις à Grecis
 vocantur, non esse suffectorum.

MARCEL. l. 15. Et quamquam optatissimum est, per-
 petuo fortunam quam florentissimam permanere: ita ta-
 men æquabilitas vitæ non tantum habet sensum, quan-
 tum cum ex adversis, & perditis rebus ad meliorem statum
 fortuna revocatur.

PLIN.) In libris de rep. Platonis me comitem profe-
 teor; in consolatione filia, Crantorem sequor, item Pan-
 tium de officiis.

D. AUGUST.) * Omnium pectora sic attingit ut cogat
 in gemitum.

O miserum cui peccare licebat.

D. AUG.) Nullæ sunt occultiores insidiae, quam quæ latet
 in simulatione officii, aut in aliquo necessitudinis nomine.

Philosophiam dii paucis quibusdam veram dederunt.

NON.) * arcera.

NON.) Existimavi honestissimæ molestias posse dep-
 mi, si me ad philosophiam retuli stem.

FORTUN.) * forem.

SERVIVS.) Ad militiam euntibus dari solebant curo-
 des, quibus primo anno regerentur.

IDEM 3. Georg.) De uccusatore lege quinta dicta.

IDEM 6. Æneid.) Est autem causa difficilis, laudare
 puerum: non enim res laudanda, sed spes est.

D. AUG.) Hippocrates nobilissimus medicus scriptura
 reliquit, quosdam fratres, cum simul ægrotare cœpissent,
 & eorum morbus eodem tempore ingra vesceret, & eodem
 levaretur, geminos esse suspicatum.

MARCEL.)

MARCEL.] * cum parcere, vel ledere potuissem, ignoscendi querebam causas, non puniendi occasiones, quod iudicis ienti & considerati est proprium.

MARCEL. lib. 26.) Infelices esse, qui omnia sibi licere existimarent.

IDEM. lib. 31.) Erythrzo oppido superpositum montem Mimanta.

D. AUG.] * de plebeia face sellulariorum.

DIONYS.) Qui fuit locus religiosissimus, is erit desertissimus, & custodia castrorum non honoris, sed oneris existimatur.

LACT.] Lex Dei præclara & divina semper, quæ recta & honesta iubet, vetat prava & turpia; cui parentem sanctissimæ ac certissimæ Legi, iuste ac legitime necesse est vivere.

LACT.] Atque aded in plerisque civitatibus intelligi potest acenda virtutis gratia aut quo libentius reip. causa periculum adiret optimus quisque virorum fortium meritorum honore deorum immortalium consecratam.

FESTUS.] * ructaretur.

IDEM.] Tesqua.

QUINT.] Dic mihi quæso Xenophontis uxor si vicina tua melius habeat aurum, quam tu habes, utrumne illius, an tuum malis? illius, inquit. Quid? si vestem & ceterum ornatum muliebrem pretii majoris habeat, quam tu habes, præsumes, an illius malis? illius verò, respondit. Age sis inquit, si virum illa meliorem habeat, quam tu habes, utrumne tuum virum malis, an illius? Hic mulier erubuit, & merito. male enim responderat se malle alienum aurum, quam suum, nam est id improbum. At si respondisset, se malle aurum suum tale esse, quale illud esset: potuisset pudice respondere, malle se virum suum talem esse, qualis melior esset.